



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy**
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 25.05.2017r.

DZ / 182 / V / 2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na „Dostawa produktów leczniczych dla SZPZOZ im. Dzieci WARSZAWY W Dziekanowie Leśnym - DZ/09/2017

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 2 poz. 3 Albumina ludzka 5% roztw.i.v.flx100 ml
Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie większej ilości ofert i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Ad. 1

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, w związku z tym następuje dodanie pakietu nr 7. Stosownie zmieniony Załącznik nr 2 „Specyfikacja asortymentowo cenowa DZ 09 2017” Zamawiający udostępnił na stronie www.szpitaldziekanow.pl.

Pytanie nr 2

Pakiet I pozycja 59

Zamawiający dopuści produkt Citra- Lock™(cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x5ml z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź Ad. 2

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź Ad. 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Odpowiedź Ad. 4

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 59 z Pakietu I (Leki ampułkowe) i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź Ad. 5

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie Nr I poz. 17 (Bupiwacaina Spinal Heavy amp. 5mg/ml a 4 ml x 5 szt.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź Ad. 6

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza .

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Ad. 7

Zamawiający nie dopuszcza przeliczeń. Zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź Ad 8.

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź Ad. 9

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź Ad 10

Zamawiający wymaga wyceny wszystkich pozycji.

Pytanie nr 11

DOTYCZY PAKIETU NR VI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95% (średni poziom 99,5 %), IgA poniżej 0,05mg/ml (IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności, małopłytkowości autoimmunologicznej (ITP). Dostępne dawki 1g/20 ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml

Odpowiedz Ad. 11

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści: Dietę specjalistyczną dla pacjentów z niewydolnością oddechową, zawierająca białko w ilości 6,5g/100ml, węglowodany: 13g/100ml. Zawartość tłuszczu: 5,8g/100ml (w tym:51% MCT). Wartość energetyczna 1,3 kcal/ml. Osmolarność 334 mOSM/l. Opakowanie o poj. 500 ml. ?

Odpowiedz Ad. 12

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

inż. Michał Dolata

KIEROWNIK APTEKI
SZPITAL Im. Dzieci Warszawy

mgr farm. Joanna Kamińska